OFÍCIO VEREADOR n° 1213/2016
São Roque, 01 de novembro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Câmara Municipal no sentido de que as reuniões da Comissão Provisória instituída para a elaboração de estudo visando à reestruturação do quadro de servidores do Poder Legislativo Municipal sejam gravadas a partir desta data, assim como as justificativas pelo motivo que as reuniões anteriores não foram gravadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2016 - 13:52:13 05481/2016
/cmj-